Riscaldatore per aree pericolose, 200 W 115 V,
alluminio
CODICE A CATALOGO
DAHHL200AC
Designed for hazardous locations where electronic
components require protection from cold freezing
temperatures, condensation and corrosion.
STANDARD INDUSTRIALI
ATEX, IECEx
II2G Ex d IIC T3 / II2 D Ex Td A21 IP65 T200 C
NEC CSA us
Class I, Div 1 Groups A, B, C, D / Class II Div 1 Groups E, F, G
CARATTERISTICHE
50W, 80W, 200W, 300W, 400W and 600W models available
Provides freeze protection down to -76 F / -60 C
Conductive and Convection heating types available
50W and 80W models can be mounted directly to manifolds, measuring or analyzing instruments, control valves, and
similar equipment
200W, 300W, 400W, 600W models are finned heaters that heat the area by transferring the heat from the heater to
surrounding air, creating a convection current
Two thermostat options available with a 50 F / 10 C or 68 F / 20 C set point
ATTRIBUTI DEL PRODOTTO
Altezza: 226mm
Larghezza: 229mm
Profondità: 61mm
Tensione nominale: 115V
Potenza di riscaldamento: 200W
Tensione CA: 110V
Materiale: Alluminio
Finitura: Anodizzato
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
Colore: Nero
AVVERTIMENTO
I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di
nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.
Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle
istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni
personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
©2026 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprietà o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri
marchi sono di proprietà dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.
Questo documento è generato dal sistema.
Il nostro straordinario portafoglio di marchi:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/HOFFMAN | 2